19 团体活动桌椅 北京中康育心 ZKYX-TTHDZ 北京 2套 3200.00 6400 无

20 上下肢主被动康复器 正远 JK-ZB 浙江金华 1台 62500.00 62500 无

21
心率变异性检测仪

（精神压力分析仪）
科进 KHD6000 北京 1台

51000.00 51000
无

22 经颅磁刺激治疗仪 永先 YX-JLC-201 长沙 1台 39200.00 39200 无

/ 运输费、安装调试费、其他 / / 总价已包含
总价已包

含
无

报价总计(含税，大写)：人民币肆拾捌万柒仟叁佰玖拾肆元整 ￥487394.00元

供应商法定代表人签字或盖章：

供应商：河南惠君设备有限公司（全称并加盖公章）

日期：2025 年 12 月 09 日